

PROTOKÓŁ Nr 78/12
Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU W KŁOBUCKU
w dniu 19 lipca 2012 roku

W posiedzeniu Zarządu Powiatu w Kłobucku uczestniczyli:

Minkina Roman	- Starosta
Kiepusa Henryk	- Wicestarosta
Biernacki Maciej	- Członek Zarządu Powiatu
Borecki Józef	- Członek Zarządu Powiatu
Gworys Małgorzata	- Członek Zarządu Powiatu
Kurowska Katarzyna	- Skarbnik Powiatu
Tronina Sylwia	- Sekretarz Powiatu

Osoby zaproszone wg załączonej listy obecności.

Wykaz spraw 78 posiedzenia Zarządu Powiatu w Kłobucku:

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu i przedstawienie proponowanego wykazu spraw.
Ref. Roman Minkina
Starosta
2. Przyjęcie protokołu Nr 77/12 z Posiedzenia Zarządu w dniu 10 lipca 2012 roku
Ref. Roman Minkina
Starosta
3. **Uchwały Zarządu Powiatu:**
 - 3.1. w sprawie udzielenia zgody na wykonanie prac budowlanych w placówkach Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kłobucku
Ref. Marian Nowak
Dyrektor ZOZ
4. Informacja dotycząca oferty inwestycyjnej najmu budynku administracyjnego przy ul. Wieluńskiej 11
Ref. Marek Kotowicz
Wydział IR



5. Prośba Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP Zarząd Gminny w Przystajni o współorganizację i dofinansowanie uroczystości związanej z 20. rocznicą pożaru lasu w Kamińsku

Ref. Henryk Kiepusa
Wicestarosta

6. Sprawy różne

Ustalenia 78 posiedzenia Zarządu Powiatu w Kłobucku z dnia 19 lipca 2012 roku.

Ad. 1.

Przyjęto wykaz spraw 78 posiedzenia Zarządu Powiatu.

Ad. 2.

Przyjęto protokół Nr 77/12 z Posiedzenia Zarządu w dniu 10 lipca 2012 roku.

Ad. 3. Uchwały Zarządu Powiatu:

Ad. 3.1.

Pan Marian Nowak – Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kłobucku przedstawił Zarządowi projekt uchwały w sprawie udzielenia zgody na wykonanie prac budowlanych w placówkach Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kłobucku.

Wyjaśnił, że Zespół Opieki Zdrowotnej w Kłobucku wystąpił z wnioskiem Nr DT/070/21/2012 z dnia 13 lipca 2012 roku w sprawie udzielenia zgody na wykonanie prac budowlanych związanych z usunięciem barier architektonicznych w placówkach Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kłobucku:

- dobudowa podjazdu dla osób niepełnosprawnych w Wiejskim Ośrodku Zdrowia w Starokrzepicach przy ul. Oleskiej 207,
- dobudowa pochylni oraz montaż platformy schodowej w budynku Przychodni Rejonowej w Krzepicach przy ul. Częstochowskiej 1.

Dodał, że zgoda właściciela nieruchomości, którym jest Powiat Kłobucki niezbędna jest do złożenia wniosku o dofinansowanie w/w inwestycji przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Ustalenie:

Zarząd, jednogłośnie, w obecności pięciu członków Zarządu, podjął uchwałę Nr 412/2012 z dnia 19 lipca 2012 roku w sprawie udzielenia zgody na wykonanie prac budowlanych w placówkach Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kłobucku. Wykonanie uchwały powierzono Dyrektorowi Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kłobucku.

Przy okazji omawiania powyższego punktu Dyrektor powiedział, że ZOZ występując z wnioskiem o pozwolenie na budowę uzyskał przy okazji zgodę od Burmistrza Krzepic na wykonanie remontu WOZ w Starokrzepicach. Pan Józef Borecki – członek Zarządu dodał, że z informacji które posiada wynika, że

Burmistrz udostępni pomieszczenia znajdujące się na piętrze budynku w celu przeprowadzenia remontu na parterze.

Ponadto Dyrektor poinformował, że złożył pismo, z którego wynika, że zrzeka się prawa użytkowania pasa gruntu działki 269/3 ponieważ pas gruntu nie jest użytkowany przez ZOZ tylko przez Gminną Spółdzielnię Wręczyca Wielka. W związku z powyższym wnioskuje o uregulowanie prawne zaistniałej sytuacji i wydzielenia części pasa gruntu, której Zespół nie jest faktycznym użytkownikiem.

Ad. 4.

Pan Marek Kotowicz – Wydział IR przedstawił Zarządowi informację dotyczącą wstępnej oferty inwestycyjnej najmu budynku administracyjnego przy ul. Wieluńskiej 11, która mogłaby się ukazać na stronie BIP Starostwa Powiatowego, na portalu Powiatu Kłobuckiego oraz w prasie.

Podkreślił przy tym, że przedstawiona oferta jest przygotowana w celu zorientowania się czy byłoby zainteresowanie wynajęciem budynku przy ul. Wieluńskiej.

Pan Roman Minkina – Starosta powiedział, że skoro Sąd negatywnie ustosunkował się do propozycji Starostwa i odmówił przyjęcia w nieodpłatne użytkowanie budynku dla potrzeb Sądu, zaproponował wynajęcie całego budynku.

Pan Henryk Kiepusa – Wicestarosta zaznaczył, że likwidacja sądu jest nieunikniona. Jest za wynajęciem jednemu podmiotowi. Kwestią jest tylko ustalenie ceny wynajmu za m².

Ustalenie:

Zarząd jednogłośnie podjął decyzję o wynajęciu budynku administracyjnego przy ul. Wieluńskiej 11 w Kłobucku. Ogłoszenie ma ukazać się na stronie BIP Starostwa Powiatowego, na portalu Powiatu Kłobuckiego oraz w Gazecie Wyborczej.

Ad. 5.

Pan Henryk Kiepusa – Wicestarosta przedstawił Zarządowi prośbę Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP Zarząd Gminny w Przystajni o współorganizację i dofinansowanie uroczystości związanej z 20. rocznicą pożaru lasu w Kamińsku.

Ustalenie:

Zarząd pozytywnie ustosunkował się do powyższej prośby i postanowił dofinansować uroczystość w kwocie 800 zł (słownie: osiemset zł 00/100 gr) z przeznaczeniem na pokrycie kosztów organizacyjnych.

Ad. 6. Sprawy różne.

- 1) Pan Józef Borecki – członek Zarządu poinformował pozostałych członków Zarządu, że nie są wykaszane pobocza przy drogach powiatowych. Ponadto zwrócił uwagę, że w dalszym ciągu nie jest nic zrobione na drodze w Bobrowej.
- 2) Pan Henryk Kiepusa – Wicestarosta poinformował, że został rozstrzygnięty przetarg na remont nawierzchni drogi powiatowej nr 2068 S (ul. Jasnogórska w m. Biała). Przetarg wygrał Zakład Budownictwa Drogowego Wodno-Kanalizacyjnego i Transportu Edward Hucz z siedzibą w Boronowie. Kwota zadania opiewa na kwotę 340.127,15 zł.



Pan Maciej Biernacki – członek Zarządu, Naczelnik Wydziału EKZ zwrócił się do Starosty z zapytaniem jaki jest zakres prac powyższego zadania. Na co Starosta odpowiedział, że po śladzie wykonanej kanalizacji do granicy z powiatem częstochowskim.

3) Pan Maciej Biernacki – członek Zarządu, Naczelnik Wydziału EKZ zapytał czy zostały już przekazane agregaty prądotwórcze jednostkom OSP. Na co Wicestarosta odpowiedział, że tak. Starosta dodał, że Pan Tomasz Nowak – Naczelnik Wydziału SOK poinformował Wójtów i Burmistrzów Gmin Powiatu Kłobuckiego o możliwości korzystania z agregatu, który jest na stanie Starostwa Powiatowego w razie sytuacji kryzysowej.

4) Pan Józef Borecki – członek Zarządu poinformował pozostałych członków Zarządu, że do tej pory Gmina Krzepice nie naprawiła odcinka drogi powiatowej w Starokrzepicach, którą zobowiązała się naprawić uszkadzając jej nawierzchnię wykonując kanalizację.

Pan Maciej Biernacki – członek Zarządu, Naczelnik Wydziału EKZ dodał, że w czerwcu uczestniczył w spotkaniu z Burmistrzem Krzepic i Przewodniczącym Rady Miejskiej w Krzepicach. Tematem spotkania było bieżące utrzymanie boiska ORLIK i ewentualna partycypacja gminy w kosztach jego utrzymania. Nadmienił, że gmina nie ustosunkowała się w powyższej sprawie. Stwierdził, że nie ma co liczyć na to, że gmina będzie partycypowała w części kosztów bieżącego utrzymania boiska.

Podsumowując Pan Roman Minkina – Starosta powiedział, że po raz kolejny należy doprowadzić do spotkania z przedstawicielami Gminy Krzepice w sprawie drogi powiatowej w Starokrzepicach i boiska ORLIK funkcjonującego na terenie Gminy Krzepice.

Zgodnie z art. 64 ust. 5 Statutu Powiatu Kłobuckiego - Członkowie Zarządu oraz Inni uczestnicy posiedzenia mogą zgłosić do niniejszego protokołu wniosek o jego sprostowanie lub uzupełnienie

ZARZĄD POWIATU W KŁOBUCKU

1. Roman Minkina
2. Henryk Kiepora
3. Maciej Biernacki
4. Józef Borecki
5. Małgorzata Gworys